Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES –

CEP: 29260-000-Telefone: (27) 4042-4849
Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 170/2023

Exmº Sr Presidente da CMDM

ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao órgão competente, a possibilidade de construir

uma guarita na praça Dr. Arthur Gerhardt, mais precisamente, ao lado do clube, na Sede do

município.

O local, por ser ponto rotineiro de encontro de jogadores de cartas e dominó, atualmente não possui

uma área coberta que os proteja do sol e da chuva.

                                                  Sala das Sessões, 15 de maio de 2023.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br